
            

Uchwała Nr 289/13 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Otwockiemu na 

realizację zadań inwestycyjnych  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Udziela się z budżetu Gminy  Celestynów  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej 

Powiatowi Otwockiemu na realizację zadań  inwestycyjnych dotyczących przebudowy dróg 

powiatowych na terenie Gminy Celestynów w 2013 roku. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w punkcie 1 zostanie przeznaczona na wykonanie: 

1) przebudowy drogi powiatowej Nr 2716W Dyzin – Ostrowik w Jatnem; 

2) przebudowy  drogi  powiatowej  Nr  2715W na  odcinku  pomiędzy  miejscowościami  Glina – 

Pogorzel; 

3) przebudowy drogi powiatowej – ul. Obrońców Pokoju w Celestynowie na odcinku pomiędzy             

ul. Mokrą i przejazdem niestrzeżonym.  

 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu na 2013 rok w wysokości 434.885,00zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery tysiące 

osiemset osiemdziesiąt pięć złotych), z przeznaczeniem: 

1) na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 - 284.885,00zł. 

2) na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 - 100.000,00zł. 

3) na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 3 -   50.000,00zł. 

  

 

§ 3. 

Szczegółowe warunki pomocy finansowej, jej przeznaczenia i zasady rozliczania środków zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Otwockim a Gminą Celestynów. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

                                                                                                         Romuald Ziętala 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 289/13 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

 Mając na uwadze zaspokojenie potrzeb mieszkańców Gminy Celestynów w zakresie 

bezpieczeństwa oraz ułatwienia komunikacji przekazuje się pomoc finansową Powiatowi 

Otwockiemu na wydatki związane z przebudową dróg powiatowych znajdujących się na terenie 

Gminy Celestynów.  

Ustawa o finansach publicznym wprowadza konieczność podjęcia odrębnej uchwały o udzieleniu 

pomocy finansowej. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Gminy będzie podstawą do zawarcia stosownej 

umowy z Powiatem Otwockim. Zgodnie z dyspozycją Rady Gminy zawartą w treści uchwały 

budżetowej na 2013 rok zadania określone w przedmiotowej uchwale będą współfinansowane z 

Powiatem Otwockim (ZDP) w stosunku 50% do 50%.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła 

Skarbnik A. Kurek 

 

 


